

# Unique Marketing ApS

c/o Jonas Reeh, Klaksvigsgade 7, 5. th., 2300 København S

CVR-nr. 31 62 97 48

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2020.

---

Jonas Reeh Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Unique Marketing ApS  
c/o Jonas Reeh, Klaksvigsgade 7, 5. th.  
2300 København S

CVR-nr.: 31 62 97 48  
Stiftet: 19. august 2008  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Jonas Reeh Petersen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

J. Reeh Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formidling af annoncering over Internettet samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 248 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.550</b>	<b>30</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>2</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.550</b>	<b>32</b>
Andre finansielle indtægter	321.508	69
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.956</u>	<u>-2</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>318.002</b>	<b>99</b>
Skat af årets resultat	<u>-70.136</u>	<u>-19</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>247.866</b>	<b>80</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.547	0
Overføres til overført resultat	<u>197.319</u>	<u>80</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>247.866</b>	<b>80</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6
	Andre tilgodehavender	5.545	5
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	48
	Tilgodehavender i alt	<u>5.545</u>	<u>59</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.464.320	1.146
	Værdipapirer i alt	<u>1.464.320</u>	<u>1.146</u>
	Likvide beholdninger	<u>150.785</u>	<u>148</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.620.650</u></b>	<b><u>1.353</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.620.650</u></b>	<b><u>1.353</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.246.086	1.049
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.371.086</b>	<b>1.174</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	69.013	21
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	69.013	21
Gæld til tilknyttede virksomheder	146.226	90
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.995	57
Anden gæld	13.330	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	180.551	158
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>249.564</b>	<b>179</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.620.650</b>	<b>1.353</b>
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	-2
	<b>0</b>	<b>-2</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1

## 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2020 kr.
Direktion	10,05%	50.547	0

## 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	69.013	0	69.013	0
	<b>69.013</b>	<b>0</b>	<b>69.013</b>	<b>0</b>

## 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Reeh Holding ApS, CVR-nr. 31 27 69 50 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jonas Reeh Petersen

Direktør

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-421441463368

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-11-16 20:13:07Z

NEM ID 

## Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-11-16 20:37:31Z

NEM ID 

## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 2.107.xxx.xxx

2020-11-17 06:13:58Z

NEM ID 

## Jonas Reeh Petersen

Dirigent

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-421441463368

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-11-17 09:19:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 20BQE-PIZBK-6TZMB-15WWWB-HOX74-FAA3I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>